АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07 .2022 год                                                                                           № 236
с. Усть-Чарышская Пристань

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в 170 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом. расположенного за пределами земельного участка. Адрес ориентира: РФ, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. 1 Мая, д. 144.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края, Правилами землепользования и застройки части территории  МО Усть-Пристанский  сельсовет, утвержденными решением от 30.09.2016 №166, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 08.07.2022 года, Администрация Усть-Пристанского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1151 кв.м., расположенному в 170 м по направлению на северо-запад от ориентира  жилой дом, расположенного за пределами земельного участка. Адрес ориентира: РФ, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. 1Мая, д. 144  - для эксплуатации гаража.
		2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре и  строительству  Киткину Е.А.

Глава района                                                                              С.А. Шипулина